見積№ E20240213-01

様 見積日 令和6年2月13日

下記のとおり御見積り申し上げます。

納入期日
受渡場所
取引方法 Mobaile:070-8317-6253
有効期限

合計金額 ¥10,000※

数　　量 単位 単　　価 金　　額

1 台 10,780 10,780

1 式 1,000 1,000

小　　　計 11,780

-1 式 2,689 -2,689

小　　計 9,091

消費税等 909

合　　計 10,000

御見積書

お客様　各位

品　　　　名

ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ CEA-20DL  調光調色リモコン

照明器具取替及び処分費

LED シーリングライト ～12畳 390φ×85mmH

リビングダイニング・和室用照明器具取替工事

翔成PCs　会員様値引き